ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ PHAN THIẾT                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  2853    /UBND-CCHC                   Phan Thiết,  ngày   25  tháng 5 năm  2023

                             Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Phan Thiết.

Theo Công văn số 788/STTTT-BCVT&CNTT ngày 22/5/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận, về việc cập nhật quy trình khung giải quyết thủ

tục hành chính thuộc Lĩnh vực Đăng ký biện pháp bảo đảm theo Quyết định số

619/QĐ-UBND của UBND tỉnh;

UBND thành phố yêu cầu Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Phan Thiết,

xây dựng quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính thuộc Lĩnh vực Đăng ký

biện pháp bảo đảm theo Quyết định số 619/QĐ-UBND của UBND tỉnh Bình Thuận,

trình UBND thành phố phê duyệt trước ngày 31/5/2023.

* Đính kèm: Công văn số 788/STTTT-BCVT&CNTT ngày 22/5/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND tp;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, QTM, CCHC (P.).

V/v xây dựng quy trình điện tử giải

quyết thủ tục hành chính thuộc Lĩnh

vực Đăng ký biện pháp bảo đảm

theo Quyết định số 619/QĐ-UBND

của UBND tỉnh Bình Thuận.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Trung Trinh

		2023-05-25T10:15:23+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Trung Trinh<trinhttt@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T10:15:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHAN THIẾT<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!